[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.05.2013г. № 58
О передаче объектов теплоснабжения

и горячего водоснабжения
в собственность города Москвы

В соответствии с Решением Совета депутатов поселения Кокошкино №214/2 от 27.09.2012г. «О передаче муниципального имущества в собственность города Москвы», руководствуясь Уставом поселения Кокошкино города Москвы,- постановляю:
1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности поселения Кокошкино объекты теплоснабжения и горячего водоснабжения, находящиеся на территории поселения Кокошкино в государственную собственность города Москвы (приложение).
2. Отделу финансово-экономического обеспечения и бухгалтерского учета администрации поселения Кокошкино (Лыгина Т.А.) оформить акты приема-передачи в установленном порядке.

3. Отделу договорно-правового обеспечения и управления имуществом администрации поселения Кокошкино (Рекуц А.В.) внести изменения в реестр муниципальной собственности поселения Кокошкино, в части исключения объектов теплоснабжения и горячего водоснабжения, указанных в приложении.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном интернет-сайте администрации поселения Кокошкино.
  5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы администрации поселения Кокошкино Иванову К.Н.
        Глава администрации поселения Кокошкино                                А.В.Дзугкоева

Считано:
Разослано: 2экз.- отдел ДПО, 1эк
                                                                                      Приложение к  постановлению

администрации поселения Кокошкино

№58 от 16.05.2013г.

Перечень объектов теплоснабжения и горячего водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности поселения Кокошкино в городе Москве, подлежащих передаче в государственную собственность города Москвы
	№п/п
	Наименование   объекта,        имущества
	Юр. адрес предприятия учреждения, адрес местонахождения имущества
	Основания для внесения в Реестр
	Дата ввод в эксплуатацию
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Центральный тепловой пункт  10  (здание)
	д.п. Кокошкино
	Постановление № 416 от 31.12.2009г  Акт №0010/1 от 11.01.2010г
	01.01.
1987г.
	Инв. № 1108010126 №01000089

	2.
	Тепловые сети
	д.п. Кокошкино
	Постановление № 416 от 31.12.2009г  Акт №0010/8 от 11.01.2010г
	01.01.
1977г.
	Инв. №  1108010127 №03010029

	3.
	Тепловые сети
	д.п. Кокошкино
	Постановление № 416 от 31.12.2009г  Акт №0010/9 от 11.01.2010г
	01.01.
1985г.
	Инв. № 1108010128 №03010356

	4.
	Тепловые сети
	д.п. Кокошкино
	Постановление № 416 от 31.12.2009г  Акт №0010/14 от 11.01.2010г
	01.01.
1971г.
	Инв. № 1108010129 №03010026

	5.
	Тепловые сети
	д.п. Кокошкино
	Постановление № 416 от 31.12.2009г  Акт №0010/13 от 11.01.2010г
	01.01.
    1981г.
	Инв. № 1108010130 №03010030

	6.
	Тепловые сети
	д.п. Кокошкино
	Постановление № 416 от 31.12.2009г  Акт №0010/7 от 11.01.2010г
	01.01.
1978г.
	Инв. №  1108010131 №03010027

	7.
	Тепловые сети
	д.п. Кокошкино
	Постановление № 416 от 31.12.2009г  Акт №0010/12 от 11.01.2010г
	01.01.
1972г.
	Инв. № 1108010132 №03010028

	8.
	Тепловые сети
	д.п. Кокошкино
	Постановление № 416 от 31.12.2009г  Акт №0010/11 от 11.01.2010г
	01.01.
1985г.
	Инв. № 1108010133 №03010357

	9.
	Тепловые сети
	д.п. Кокошкино
	Постановление № 416 от 31.12.2009г  Акт №0010/6 от 11.01.2010г
	01.01.
1983г.
	Инв. № 1108010134 №03010224

	10.
	Тепловые сети
	д.п. Кокошкино
	Постановление № 416 от 31.12.2009г  Акт №0010/3 от 11.01.2010г
	01.01.
1953г.
	Инв. № 1108010135 №03010289

	11.
	Тепловые сети
	д.п. Кокошкино
	Постановление № 416 от 31.12.2009г  Акт №0010/2 от 11.01.2010г
	01.01.
1962г.
	Инв. № 1108010136 №03010290

	12.
	Тепловые сети
	д.п. Кокошкино
	Постановление № 416 от 31.12.2009г  Акт №0010/20 от 11.01.2010г
	01.01.
1962г.
	Инв. №  1108010137  №03010291

	13.
	Тепловые сети
	д.п. Кокошкино
	Постановление № 416 от 31.12.2009г  Акт №0010/21 от 11.01.2010г
	01.01.
1962г.
	Инв. №  1108010138  №03010292

	14.
	Тепловые сети
	д.п. Кокошкино
	Постановление № 416 от 31.12.2009г  Акт №0010/5 от 11.01.2010г
	01.01.
1954г.
	Инв. №  1108010139  №03010293

	15.
	Тепловые сети
	д.п. Кокошкино
	Постановление № 416 от 31.12.2009г  Акт №0010/4 от 11.01.2010г
	01.01.
1954г.
	Инв. № 1108010140 №03010294

	16.
	Тепловые сети
	д.п. Кокошкино
	Постановление № 416 от 31.12.2009г  Акт №0010/22 от 11.01.2010г
	01.01.
1954г.
	Инв. №  1108010141  №03010295

	17.
	Тепловые сети
	д.п. Кокошкино
	Постановление № 416 от 31.12.2009г  Акт №0010/24 от 11.01.2010г
	01.01.
1954г.
	Инв. № 1108010142 №03010296

	18.
	Тепловые сети
	д.п. Кокошкино
	Постановление № 416 от 31.12.2009г  Акт №0010/23 от 11.01.2010г
	01.01.
1954г.
	Инв. № 1108010143  №03010297

	19.
	Тепловые сети
	д.п. Кокошкино
	Постановление № 416 от 31.12.2009г  Акт №0010/18 от 11.01.2010г
	01.01.
1980г.
	Инв. № 1108010144 №03010298

	20.
	Тепловые сети
	д.п. Кокошкино
	Постановление № 416 от 31.12.2009г  Акт №0010/17 от 11.01.2010г
	01.01.
1976г.
	Инв. №  1108010145  №03010299

	21.
	Тепловые сети
	д.п. Кокошкино
	Постановление № 416 от 31.12.2009г  Акт №0010/16 от 11.01.2010г
	01.01.
1957г.
	Инв. № 1108010146 №03010300

	22.
	Тепловые сети
	д.п. Кокошкино
	Постановление № 416 от 31.12.2009г  Акт №0010/15 от 11.01.2010г
	01.01.
1957г.
	Инв. №  1108010147  №03010301

	23.
	Тепловые сети
	д.п. Кокошкино
	Постановление № 416 от 31.12.2009г  Акт №0010/10 от 11.01.2010г
	01.01.
1964г.
	Инв. № 1108010148 №03010302

	24.
	Тепловые сети
	д.п. Кокошкино
	Постановление № 416 от 31.12.2009г  Акт №0010/19 от 11.01.2010г
	01.01.
1957г.
	Инв. №  1108010149     №03010303

	25.
	Тепловые сети
	д.п. Кокошкино
	Постановление № 416 от 31.12.2009г  Акт №0010/25 от 11.01.2010г
	01.01.
1954г.
	Инв. №  1108010150 №03012906
524 п/м

	26.
	Теплотрасса от Центральный тепловой пункт
	д.п. Кокошкино
	Постановление № 416 от 31.12.2009г  Акт №0010/26 от 11.01.2010г
	01.01.
1987г.
	Инв. № 1108010151 №03010354

	27.
	Уличное освещение  Теплосети
	д.п. Кокошкино
	Постановление № 416 от 31.12.2009г  Акт №0010/27 от 11.01.2010г
	01.01.
1972г.
	Инв. № 1108010152

	28.
	Теплотрасса от кот.№8 до ТК до ТК-1
	д.п. Кокошкино ул. Дзержинского
	Постановление № 102  от 23.05.2012г        Акт № 1 от 03.05.2012г
	01.10.
2007г.
	Инв. № 1108010323
ст. инв. №44446501

	29.
	Дымовая труба котельной №8
	д.п. Кокошкино ул. Дзержинского
	Постановление № 102  от 23.05.2012г        Акт № 2 от 03.05.2012г
	01.12.
2003г.
	Инв. № 1108010324
 ст. инв. №44446259

	30.
	Канализация наземных сетей
	д.п. Кокошкино ул. Дзержинского
	Постановление № 102  от 23.05.2012г        Акт № 3 от 03.05.2012г
	01.01.
1972г.
	Инв. № 1108010325
ст. инв. №03010023

	31.
	Здание котельной №8,здание мазутного хозяйства
	д.п. Кокошкино ул. Дзержинского
	Постановление № 102  от 23.05.2012г        Акт № 4 от 03.05.2012г
	01.01.
1972г.
	Инв. № 1108010326
 ст. инв. №01000016

	32.
	Кабель мазутонасосной
	д.п. Кокошкино ул. Дзержинского
	Постановление № 102  от 23.05.2012г        Акт № 5 от 03.05.2012г
	01.01.
1972г.
	Инв. № 1108010327
ст. инв. №03000025

	33.
	Дымосос ДН-11,2*1000 правый
	д.п. Кокошкино ул. Дзержинского
	Постановление № 102  от 23.05.2012г        Акт № 5 от 03.05.2012г
	01.01.
2001г.
	Инв. № 1108010328
ст. инв. №04165578

	34.
	Дымосос ДН-11,2*1000 правый
	д.п. Кокошкино ул. Дзержинского
	Постановление № 102  от 23.05.2012г        Акт № 5 от 03.05.2012г
	01.01.
2001г.
	Инв. № 1108010329
  ст. инв. №04165640

	35.
	Компакт-25 электроустановка для гидравл. Испытаний
	д.п. Кокошкино ул. Дзержинского
	Постановление № 102  от 23.05.2012г        Акт № 5 от 03.05.2012г
	04.06.
2007г.
	Инв. № 1108010330
 ст. инв. №44446363

	36.
	Котел ДКВР (Правый)
	д.п. Кокошкино ул. Дзержинского
	Постановление № 102  от 23.05.2012г        Акт № 5 от 03.05.2012г
	01.01.
1972г.
	Инв. № 1108010331
 ст. инв. №04002117

	37.
	Электродвигатель 5АМ 280
	д.п. Кокошкино ул. Дзержинского
	Постановление № 102  от 23.05.2012г        Акт № 5 от 03.05.2012г
	01.01.
1997г.
	Инв. № 1108010332
ст. инв. №04025072

	38.
	Электродвигатель 5АМ 250
	д.п. Кокошкино ул. Дзержинского
	Постановление № 102  от 23.05.2012г        Акт № 5 от 03.05.2012г
	01.01.
1997г.
	Инв. № 1108010333
ст. инв. №04025075

	39.
	Электродвигатель  АИР 225м 6 37*1
	д.п. Кокошкино ул. Дзержинского
	Постановление № 102  от 23.05.2012г        Акт № 5 от 03.05.2012г
	01.01.
2001г.
	Инв. № 1108010334
 ст. инв. №0402553

	40.
	Экономайзер ЭП
	д.п. Кокошкино ул. Дзержинского
	Постановление № 102  от 23.05.2012г        Акт № 5 от 03.05.2012г
	01.01.
1985г
	Инв. № 1108010335
ст. инв. №04002199

	41.
	Экономайзер ЭП
	д.п. Кокошкино ул. Дзержинского
	Постановление № 102  от 23.05.2012г        Акт № 5 от 03.05.2012г
	01.01.
1985г.
	Инв. № 1108010336
ст. инв. №04002201

	42.
	Экономайзер ЭП
	д.п. Кокошкино ул. Дзержинского
	Постановление № 102  от 23.05.2012г        Акт № 5 от 03.05.2012г
	01.01.
1980г.
	Инв. № 1108010337
ст. инв. №04002187

	43.
	Станция управления СУР-2-2/110-К2-2ПЧ-IР20-УХЛ4
	д.п. Кокошкино ул. Дзержинского
	Постановление № 102  от 23.05.2012г        Акт № 5 от 03.05.2012г
	01.07.
2009г.
	Инв. № 1108010338
ст. инв. №44446525

	44.
	Прибор регистр КСМ-3
	д.п. Кокошкино ул. Дзержинского
	Постановление № 102  от 23.05.2012г        Акт № 5 от 03.05.2012г
	08.11.
2006г.
	Инв. № 1108010339
ст. инв. №44446248

	45.
	Подогреватель    п/в 5 / котел бойлер/
	д.п. Кокошкино ул. Дзержинского
	Постановление № 102  от 23.05.2012г        Акт № 5 от 03.05.2012г
	01.01.
1997г.
	Инв. № 1108010340
ст. инв. №04003919

	46.
	Подогреватель    п/в 5 / котел бойлер/
	д.п. Кокошкино ул. Дзержинского
	Постановление № 102  от 23.05.2012г        Акт № 5 от 03.05.2012г
	01.01.
1997г.
	Инв. № 1108010341
ст. инв. №04003920

	47.
	Пароводяной подогреватель     ППТ-53-7-IV
	д.п. Кокошкино ул. Дзержинского
	Постановление № 102  от 23.05.2012г        Акт № 5 от 03.05.2012г
	01.01.
1998г.
	Инв. № 1108010342
ст. инв. №04075087

	48.
	Пароводяной подогреватель     ППТ-53-7-IV
	д.п. Кокошкино ул. Дзержинского
	Постановление № 102  от 23.05.2012г        Акт № 5 от 03.05.2012г
	01.01.
1998г.
	Инв. № 1108010343
ст. инв. №04075089

	49.
	Пароводяной подогреватель     ППТ-53-7-IV
	д.п. Кокошкино ул. Дзержинского
	Постановление № 102  от 23.05.2012г        Акт № 5 от 03.05.2012г
	01.01.
1998г.
	Инв. № 1108010344
  ст. инв. №04075088

	50.
	Пароводяной подогреватель     ППТ-53-7-IV
	д.п. Кокошкино ул. Дзержинского
	Постановление № 102  от 23.05.2012г        Акт № 5 от 03.05.2012г
	01.01.
1998г.
	Инв. № 1108010345
  ст. инв. №04075086

	51.
	Насосный агрегат  К 80-50-200(ВА 160С2) 15 квт
	д.п. Кокошкино ул. Дзержинского
	Постановление № 102  от 23.05.2012г        Акт № 5 от 03.05.2012г
	04.06.
2007г.
	Инв. № 1108010346
   ст. инв. №44446332

	52.
	Насосный агрегат  К100-65-200 30 квт (АИР 180 м2)
	д.п. Кокошкино ул. Дзержинского
	Постановление № 102  от 23.05.2012г        Акт № 5 от 03.05.2012г
	05.02.
2007г.
	Инв. № 1108010347
 ст. инв. №44446323

	53.
	Насос центробежный     мконсольный монобл. КМ65-50-160
	д.п. Кокошкино ул. Дзержинского
	Постановление № 102  от 23.05.2012г        Акт № 5 от 03.05.2012г
	15.10.
2007г.
	Инв. № 1108010348
ст. инв. №44446354

	54.
	Насос ЦВК          6,3-160 30 квт   2950 об.
	д.п. Кокошкино ул. Дзержинского
	Постановление № 102  от 23.05.2012г        Акт № 5 от 03.05.2012г
	30.05.
2003г.
	Инв. № 1108010349
 ст. инв. №04905892

	55.
	Насос К 45-30     (АИР 112м2)       7,5 квт
	д.п. Кокошкино ул. Дзержинского
	Постановление № 102  от 23.05.2012г        Акт № 5 от 03.05.2012г
	06.06.
2007г.
	Инв. № 1108010350
 ст. инв. №44446254

	56.
	Котел ДКВР 10/13 (Паровой)
	д.п. Кокошкино ул. Дзержинского
	Постановление № 102  от 23.05.2012г        Акт № 5 от 03.05.2012г
	01.01.
1975г.
	Инв. № 1108010351
ст. инв. №04335256

	57.
	Водопровод  наружные сети
	д.п. Кокошкино ул. Дзержинского
	Постановление № 102  от 23.05.2012г        Акт № 6 от 03.05.2012г
	01.01.
1972г.
	Инв. № 1108010352
ст. инв.№03010022

	58.
	Водопровод       (Сталь)
	д.п. Кокошкино ул. Дзержинского
	Постановление № 102  от 23.05.2012г        Акт № 7 от 03.05.2012г
	01.01.
1977г.
	Инв. № 1108010353
ст. инв. №03010312

	59.
	Вентилятор ВД-8
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	1981г.
	Инв.№1108010358
ст.инв. №04162131

	60.
	Водосчетчик ВМХ Ду-150
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	2003г.
	Инв.№1108010359
ст.инв. №04905936

	61.
	Выпрямитель сварочный ВД-306 СА(380В)
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	2007г.
	Инв.№1108010360
  ст.инв. №44446485

	62.
	Деаэратор котловой воды
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	1972г.
	Инв.№1108010361
ст.инв. №04002130

	63.
	Деаэратор сетевой воды
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	1972г.
	Инв.№1108010362
ст.инв. №04002124

	64.
	Деаэратор сетевой воды
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	1972г.
	Инв.№1108010363
  ст.инв. №04002129

	65.
	Деаэраторная колонка
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	1972г.
	Инв.№1108010364
 ст.инв. №04002157

	66.
	Деаэраторная колонка
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	1972г.
	Инв.№1108010365
 ст.инв. №04002156

	67.
	Деаэраторная колонка
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	1972г.
	Инв.№1108010366
ст.инв. №04002158

	68.
	КСМ-4
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	1985г.
	Инв.№1108010367
ст.инв. №04703404

	69.
	Насос паровой АОВ 16/2
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	1976г.
	Инв. №1108010369
ст.инв. №04151086

	70.
	Подогреватель мазута
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	1980г.
	Инв. №1108010370
 ст.инв. №04002186

	71.
	Подогреватель мазута
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	1972г.
	Инв. №1108010371
 ст.инв. №04002126

	72.
	Подогреватель мазута
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	1972г.
	Инв. №1108010372
 ст.инв. №04002127

	73.
	Мотопомпа 60м34-хтакт в комплекте
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	2007г.
	Инв.№1108010368
    ст.инв. №44444786

	74.
	Преобразователь частоты П4-ТТПТ
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	1991г.
	Инв.№1108010373
    ст.инв. №44444786

	75.
	Прибор КСД2
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	2002г.
	Инв.№1108010374
 ст.инв. №04905743

	76.
	Прибор КСД2
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	2002г.
	Инв.№1108010375
ст.инв. №04905744

	77.
	Прибор КСД2
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	2002г.
	Инв.№1108010376
 ст.инв. №04905745

	78.
	Станок 1к
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	1972г.
	Инв.№1108010377
  ст.инв. №04102154

	79.
	Станок вертикально-сверлильный
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	1972г.
	Инв.№1108010378
ст.инв. №04102173

	80.
	Фильтр натрий катионитовый
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	1972г.
	Инв.№1108010379
ст.инв. №04902140

	81.
	Фильтр натрий катионитовый
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	1972г.
	Инв.№1108010380
ст.инв. №04902141

	82.
	Фильтр натрий катионитовый
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	1972г.
	Инв.№1108010381
 ст.инв. №04902142

	83.
	Фильтр натрий катионитовый
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	1972г.
	Инв.№1108010382
ст.инв. №04902143

	84.
	Фильтр натрий катионитовый
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	1972г.
	Инв.№1108010383
  ст.инв. №04902144

	85.
	Щит1275
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	1973г.
	Инв.№1108010384
ст.инв. №04003149

	86.
	Щит1275
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	1973г.
	Инв.№1108010385
ст.инв. №04703146

	87.
	Щит ДКВР
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	1972г.
	Инв.№1108010386
ст.инв. №04003136

	88.
	Щит ДКВР
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	1972г.
	Инв.№1108010387
 ст.инв. №04003137

	89.
	Щит ДКВР
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	1972г.
	Инв.№1108010388
   ст.инв. №04003138

	90.
	Шит распределительный
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	1973г.
	Инв.№1108010389
ст.инв. №04703145

	91.
	Шит распределительный
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	1973г.
	Инв.№1108010390
ст.инв. №04703147

	92.
	Шит распределительный
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	1973г.
	Инв.№1108010391
ст.инв. №04002182

	93.
	Щит ЩК
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	1981г.
	Инв.№1108010392
 ст.инв. №04702190

	94.
	Радиофикация котельной
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	1972г.
	Инв.№1108010393
 ст.инв. №03000021

	95.
	Софт-статер УПП-ТПП-171-380-50 УХЛ4
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	2002г.
	Инв.№1108010394
 ст.инв. №03012938

	96.
	Софт- статер УПП-ТПП-195-380-50 УХЛ4
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	2002г.
	Инв.№1108010395
ст.инв. №03012939

	97.
	Телефонизация котельной
	д.п. Кокошкино, ул. Дзержинского
	Постановление №32 от 14.03.2013г. Акт №№1,2 от 01.02.2013г.
	1972г.
	Инв.№1108010396
 ст.инв. №03000020